27.12.2011 г.
№ 1307
с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление Администрации Мясниковского района от 24.02.2010г. №71

В соответствии Решением Собрания депутатов Мясниковского района от 23.12.2011 № 90 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Мясниковского района от 10 декабря 2010 № 36 «О бюджете Мясниковского района на 2011 год», в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Муниципальной долгосрочной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Мясниковском районе на 2010-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации Мясниковского района от 24.02.2010 №71,

постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Мясниковского района от 24.02.2010г. № 71 «О муниципальной долгосрочной целевой программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Мясниковском районе на 2010-2014 годы» изменения, изложив таблицу № 10 Раздела VIII в следующей редакции:

Таблица № 10

Финансирование мероприятий Программы

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	всего
	2010г.
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	Федеральный бюджет
	9756,8
	3600,0
	6156,8
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	9705,4
	1334,7
	1942,1
	1799,6
	1799,9
	2829,1

	Местный бюджет
	объем средств определяется в соответствии с нормами софинансирования

	Внебюджетные источники
	суммы        определяются    на    основе    установленных    нормативов софинансирования по каждому мероприятию.


       2. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя глав Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

Глава района



A.M. Поркшеян






